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Bestyrelsens beretning for 2007/2008. 

 
 
 
På generalforsamlingen 2007 blev følgende valgt ind i bestyrelsen 
 
Bruno Schwede, Vesterbro Lokalradio 
Viggo Brøndegaard Nielsen, Gymnastikforeningen ODK Nord 
Christian Eggert Jørgensen, Børne- og ungdomsorganisationernes Samråd i København 
Lasse Hal, Culture Kidz (Udtrådt af bestyrelsen) 
Jesper Schnipper, Rollespilsforeningen Avalon 
Ruth Seiding, Foreningen Folkeslag 
Børge Holm, Bowlingklubben Jackpot (valgt som suppleant på generalforsamling indtrådt da 
Lasses trådte ud af bestyrelsen) 
 
Udpegede:  
Niels Vestergård, Vesterbro Lokalråd 
Gertrud Eggers,  Islands Brygge Lokalråd 
Nanna Sørensen, projektleder Festivalen KULTURHAVN  
Pernille Vange, Fritid & Idræt  
 
Bestyrelsen har suppleret med Kirsten Eggert Jørgensen som referent.  
 
Bestyrelsen har holdt 6 ordinære bestyrelsesmøder i løbet af året, samt en kort møde lige før denne 
generalforsamling. 
 
Bestyrelsen har primært beskæftiget sig med sparring med KULTURHAVN festivalens 
sekretariat, således at det endnu engang kunne blive en god og spændende KULTURHAVN 
festival til glæde og gavn for foreningslivet i København Kommune.  
 
Bestyrelsen har ligeledes behandlet samarbejdsaftalen med Kultur- og Fritidsforvaltningen, og der 
er foretaget nogle mindre justeringer. 
 
Årets festival blev afviklet i godt vejr, og der var under hele festivalen en god stemning, som 
vores gæster forhåbentlig har nydt godt af. 
 
Også ved denne festival var der mange aktiviteter, flere var gengangere men der var også nye 
aktiviteter. Jeg vil ikke fremhæve nogen foreninger frem for nogle andre. 
 
Pressedækningen var i år atter helt i top med 41 regionale og nationale aviser, 2 internationale 
aviser, 7 radioer og 14 gange www.nyheder og 5 gange tv eksponering. Vi anslår, at der har været 
75.000 mennesker forbi på festivaldagene, og det er jo rigtig mange. 
 
Bestyrelse deltog også i år aktivt med at bemande informationsteltet, da vi på den måde kommer 
tættere på det praktiske med afviklingen af festivalen, og får mulighed for at møde de deltagende 
foreninger. 
 
Sidste år oplevede vi en del afbud i sidste øjeblik fra foreningerne. Det havde vi på sidste års 
generalforsamling en god debat om, og det er glædeligt, at ingen foreninger udeblev i år. 
 

http://www.nyheder/


  

Flæsketorvet 68, 2. •1711 København V • Tlf. 33 66 38 50 • www.kulturhavn.dk 

Vi har med stor interesse læst evalueringen fra de deltagende foreninger og vil bruge dette til at 
planlægge næste års festival. De generelle tilbagemeldinger er meget positive, og langt de fleste 
foreninger ønsker at deltage igen til næste år.  
Den nye bestyrelse vil gå dybere i denne evaluering, men vi er naturligvis også spændte på at høre 
om jeres oplevelser her på generalforsamlingen. 
 
Vi har noteret, at mange var utilfredse med forplejningen i år. 
 
Nogle af de fremtidige udfordringer bliver sponsorstøtte. Da det bliver sværere og svære at få 
dette, skal vi især få afdækket i hvilket omfang vi ønsker, at de enkelte foreninger selv kan søge 
støtte til deres deltagelse i festivalen. 
 
KULTURHAVNs programavis er et væsentlig middel i promoveringen af KULTURHAVN 
Festivalen, og den bliver hele tiden udviklet. Det kunne dog være spændende at høre de 
tilstedeværende om deres mening om avisen og evt. forbedringer og ændringer, man kunne tænke 
sig. 
   
Jeg vil takke Nanna og hendes stab for det gode arbejde, de har gjort med at få KULTURHAVN 
til endnu en gang, at fremstå som en af Københavns største kultur aktiviteter. I år havde man valgt 
at have flere værtinder til afviklingen af festivalen, og det er vores fornemmelse, at det har været 
en god ide. 
 
Bestyrelsen har drøftet om start- og sluttiden for KULTURHAVN festivalen er optimale. Der er 
ikke ret mange aktiviteter søndag eftermiddag efter kl. 20, og der kan derfor blive tomt langs 
kajen. Nogle foreninger har givet udtryk for, at det kan knibe med at være klar til kl. 14 fredag. 
Åbningstidspunktet kunne derfor flyttes til kl. 16. Bestyrelsen har ikke besluttet, hvorledes det 
skal være i 2009, men vil meget gerne høre de tilstedeværende om dette. Vi har en ide om, at 
lukke festivalen allerede kl. 20 søndag. 
 
På de to sidste generalforsamlinger har vi slået på tromme for, at de foreninger, der havde gode 
ideer til nye tiltag for fremtidens KULTURHAVN festival kunne skrive til 
taenketank@kulturhavn.dk,  og selvom denne postkasse ikke er blevet overfyldt i løbet af året, så 
jeg vil da lige henlede opmærksomheden på, at den findes, og vi meget meget gerne ser forslag og 
ønsker til nye tiltag fremsendt til denne adresse. 
 
Jeg vil også gøre opmærksom på Grejbank, som er en mulighed for foreninger for i løbet af året at 
låne noget af det udstyr, vi anvender på KULTURHAVN. På vores hjemmeside, er der en god 
beskrivelse af, hvad der er i Grejbanken, og hvordan man kan låne det. 
 
Vi vil meget gerne være flere i bestyrelsen, og jeg håber derfor, at vi ved det efterfølgende valg, 
vil have rigtig mange, der ønsker at stille op. 
 
Og til sidst - vi ses igen til næste år til KULTURHAVN festival d. 7. – 9. august 2009. 
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